armários, estantes, arquivos, longarinas, entre outros móveis, para atender as necessidades das

secretarias do município de Dom Pedro/MA, conforme descrições e especificações no Termo de Referência
-ANEXO e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Saúde de acordo com a sua necessidade.

VALOR CONTRATUAL

R$ 6.362,50 (seis mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinqüenta centavos)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 27 de Janeiro de 2026

FINAL: 31 de Dezembro de 2026

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Saúde de Saneamento Básico, CNPJ ns 11.415.535/0001-40

Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro, Maranhão.

[...]

acordo com a sua necessidade, de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência

e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 — O valor do presente Contrato é de R$ 6.362,50 {seis mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinqüenta
centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATÒ
Descrição Marca ' Unidade

CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 04

LUGARES - CADEIRA TIPO LONGARINA

COM 4 ASSENTOS PLÁSTICOS,